
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От РЦ. /р. Лл/Ж/

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 26.04.2019 № 138

В соответствии с ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», ст. 23.3. Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», в целях приведения муниципальных правовых актов 
администрации Сузунского района в соответствие с действующим 
законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

26.04.2019 № 138 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля 
на территории Сузунского района и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:

1.1. строку 5 приложения «Перечень видов муниципального контроля на 
территории Сузунского района и органов местного самоуправления, 
уполномоченных на их осуществление» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


